
Velodrome Suisse, Grenchen Resultate 7. Februar 2014

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

U17 / Damen Punktefahren / Course aux points
Velodrome Suisse, Grenchen RANGLISTE
Jurypräsident: Gerry Payer Zielfilm: Fritz Keller Zeitnehmer: Ramona Witzig

7.5 Km 10 min. 47.000 sek.

Rang Nr Name Vorname Nation Team UCI
1 127 Müller* Reto SUI Atzmännig-Hügler-Wetzikon SUI19980205 
2 136 Neff Jolanda* SUI Giant Pro XC Team SUI19930105
3 206 Valère* Thiébaud SUI Zeta cycling club SUI19990126
4 128 Schriber* Noah SUI RRC Bern SUI19980306
5 137 Diethelm* Stefan SUI Tropical Solothurn SUI19980503
6 119 Ehrler Desiré* SUI bigla cycling team SUI19910820
7 185 Pointet* Virginie* SUI VC Vignole / BikeInLove SUI19900226
8 6 Winkelmann* Joel SUI RRC Magglingen SUI19990406
9 154 Rudolf von Rohr Rebecca* SUI Tropical Soloth. Mauna Loa SUI19960725
10 103 Gysling Mirjam* SUI Haibike by Wolf Cycling SUI19870502
11 107 Hanselmann Janine* SUI TST Tröhler Sport Team SUI19930312

32 Hanselmann Nicole SUI bigla cycling team SUI
11 12 Teilnehmer

U17 / U19 / Damen Ausscheidung / Élimination 7. Feb. 2014
Velodrome Suisse, Grenchen Rangliste Klassiert:
Jurypräsident: Ramona Witzig Zielrichter: Sandra Mäder Zielfilm:
Rang Nr. Name Vorname Nation Team UCI

1 90 Müller Patrick SUI Atzmännig-Hügler-Wetzikon SUI19960418
2 100 Fournier Kilian SUI Cyclophile lausannois SUI19961211
3 129 Spengler Mario SUI RRC Diessenhofen; Thayingen SU19970822
4 95 Schäppi Martin SUI VC Echallens SUI19961212
5 194 Paroz Justin SUI Zeta Cycling club Colombier SUI19960323
6 136 Neff Jolanda* SUI Giant Pro XC Team SUI19930105
7 195 Hayoz Gabriel SUI Zeta Cycling club Colombier SUI19960411
8 127 Müller* Reto SUI Atzmännig-Hügler-Wetzikon SUI19980205 
9 143 Mäder Gino SUI VC Wiedlisbach/Velostat.Oensingen SUI19970104
10 206 Valère* Thiébaud SUI Zeta cycling club SUI19990126
11 170 Rodère-Muggler Yvon* FRA V:C.U. Schwenheim FRA19960202
12 128 Schriber* Noah SUI RRC Bern SUI19980306
13 103 Gysling Mirjam* SUI Haibike by Wolf Cycling SUI19870512
14 185 Pointet Virginie* SUI VC Vignole / BikeInLove SUI19900226
15 6 Winkelmann* Joel SUI RRC Magglingen SUI19990406
16 107 Hanselmann Janine* SUI Haibike by Wolf Cycling SUI19930312
17 137 Diethelm* Stefan SUI Tropical Solothurn SUI19980503

DNS 32 Hanselmann Nicole* SUI bigla cycling team SUI
DNS 154 Rudolf von Rohr Rebecca* SUI Tropical Solothurn-Mauna Loa SUI19960725

17 19



U19 / Junioren Punktefahren / Course aux points
Velodrome Suisse, Grenchen RANGLISTE
Jurypräsident: Gerry Payer Zielfilm: Fritz Keller Zeitnehmer: Ramona Witzig

7.5 Km 9 min. 47.000 sek.
Rang Nr Name Vorname Nation Team UCI

1 90 Müller Patrick SUI Atzmännig-Hügler-Wetzikon SUI19960418
2 100 Fournier Kilian SUI Cyclophile lausannois SUI19961211
3 95 Schäppi Martin SUI VC Echallens SUI19961212
4 170 Rodére Yvon FRA V.C.U. Schwenheim FRA19960202
5 129 Spengler Mario SUI RRC Diessenhofen; Thayingen SU19970822
6 195 Hayoz Gabriel SUI Zeta Cycling club Colombier SUI19960411
7 143 Mäder Gino SUI VC Wiedlisbach/Velostat. Oensingen SUI19970104
8 194 Paroz Justin SUI Zeta Cycling club Colombier SUI19960323

Damen Scratch - Race 7. Feb. 2014 Gestartet:
Velodrome Suisse, Grenchen RANGLISTE Klassiert:

7 Km 10 min. 0.000 sek. 42.000
Jurypräsident: Gerry Payer Zielfilm: Fritz Keller Zeitnehmer: Ramona Witzig
Rang Nr. Name Vorname Nation Sportgruppe UCI

1 136 Neff Jolanda* SUI Giant Pro XC Team SUI19930105
2 119 Ehrler Desiréö* SUI bigla cyclin team SUI19910820
3 32 Hanselmann Nicole* SUI bigla cyclin team SUI
4 185 Pointet Virinie* SUI VC Vignole-BikeInLove SUI19900226
5 103 Gysling Mirjam* SUI Haibike by Wolf Cycling SUI19870502
6 154 Rudolf von Rohr Rebecca* SUI Tropical Solothurn-Mauna Loa SUI19960725
7 107 Hanselmann Janine* SUI Haibike by Wolf Cycling SUI19930312 

Gentleman Ü45 Ausscheidung / Élimination 23. Jan. 2014
Velodrome Suisse, Grenchen Rangliste Klassiert:
Jurypräsident: Ramona Witzig Zielrichter: Sandra Mäder Zielfilm:
Rang Nr. Name Vorname Nation Team UCI

1 193 Hirs Dany SUI Felt Bicycle.com SUI19653112
2 166 Jäggi Yves SUI Coönzept Store BMC SUI19440410
3 139 Neff Markus SUI RV Altenrhein SUI19630805



7. Feb. 2014 SeHe

Gestartet: 12

Klassiert: 11
Km/h 41.731

Text Punkte Einlauf
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7. Feb. 2014 SeHe

Gestartet: 8
Klassiert: 8

Km/h 45.997
Text Punkte Einlauf
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